



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Sverdrup Holding ApS
Alliancevej 25, 2. tv., 2450 København SV

CVR-nr. 33 58 12 54

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

Jonas Sverdrup-Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet

Sverdrup Holding ApS
Alliancevej 25, 2. tv.
2450 København SV

CVR-nr.: 33 58 12 54
Stiftet: 23. marts 2011
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonas Sverdrup-Jensen, Direktør

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere kapitalandele i selskaber samt modtage royalties for erhvervede patenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -177.119 mod 347.072 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -623.476 mod -18.585 sidste år.

Ledelsen anser under omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-177.119	347.072
1 Personalemkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-32.000	-32.000
Andre driftsomkostninger	-709.652	0
Driftsresultat	-918.771	315.072
Indtægter af kapitalinteresser	273.000	-259.929
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-7.900
Øvrige finansielle omkostninger	-15.915	-9.276
Resultat før skat	-661.686	37.967
Skat af årets resultat	38.210	-56.552
Årets resultat	-623.476	-18.585
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-623.476	-18.585
Disponeret i alt	-623.476	-18.585



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Goodwill	32.000	64.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>32.000</u>	<u>64.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	33.777	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.777</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>65.777</u>	<u>64.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	135.000
Udskudte skatteaktiver	39.216	1.006
Tilgodehavende selskabsskat	3.000	0
Andre tilgodehavender	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>62.216</u>	<u>156.006</u>
Likvide beholdninger	<u>741.322</u>	<u>668.929</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>803.538</u>	<u>824.935</u>
Aktiver i alt	<u>869.315</u>	<u>888.935</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-121.517	501.959
Egenkapital i alt	-41.517	581.959
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til pengeinstitutter	441.652	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	441.652	0
Kortfristet del af langfristet gæld	144.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.356	36.916
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	224.248	162.572
Selskabsskat	0	57.820
Anden gæld	66.576	49.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	469.180	306.976
Gældsforpligtelser i alt	910.832	306.976
Passiver i alt	869.315	888.935

3 Eventualposter



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	585.652	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-144.000</u>	<u>0</u>
	<u>441.652</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		


